
ntero d loa y dlucca&
ver«dad o/fcioral d dila
CULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

TELEFS. (087) 255408- FAX: (087) 255513
BUENOS AIRES 177 - 4400 SALTA (R.A.)

RES. No 122/95

VISTO:

Salta, 8 de Mayo de 1995

Expediente No 8.274/93

Que por Resolucion No 075/95 del H. Consejo Superior, se
modifica la Planta Docente de esta Facultad;

Que por la misma se da de baja un cargo de Profesor Asociado
Dedicación Exclusiva, con que se atendia la designación del

Ing. Héctor Raúl Ferreyra con igual categoría pero con dedicación
semiexclusiva;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

LA VICEDECANO A/C DE DECANATO DE LA FACULTAD DE CS. EXACTAS

R E S U E L V E

ARTICULO lo: Disponer que la designacion del Ing. Hector Raul ·
Ferreyra como Profesor Regular Asociado - Dedicación Semiexclusi
va, sea imputada a partir del 24 de Abril de 1995 a una partida
de Profesor Asociado - Dedicación Semiexclusiva, creado por Res.
No 075/95 del H. Consejo Superior.

ARTICULO 2o: Hágase saber y siga a Dirección General de Personal
para su toma de razón y demás efectos. Cumplido, ARCHIVESE.

UcM.~~• IARIA CRISTINA PRETT BE @U74
VICE • DECANO

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

A7C DECANATO


